
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

MM 42235/2022 

 

Doplňující informace: 

 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

„Udržovací práce na mostě přes Milevský potok 

 – dopravní část – opakovaná“ 
 

Na základě dotazu účastníka veřejné zakázky zadavatel podává doplňující informaci: 
 

Dotaz: 

Měli bychom dotaz ohledně měděné okapničky, ve zprávě je pouze jedna věta a v rozpočtu 

položka č. 61, kde je rozvitá šířka cu plechu 670mm. Není řešeno ukotvení ve zdi, tl. plechu a 

napojování jednotlivých plechů v délce 49m. Prosím, zda by k této položce mohl být doplněn 

nějaký detail, či lepší vysvětlení.  

Odpověď: 

Měděná okapnička kryje vyvedení izolace nad úroveň chodníku/obruby tak, aby nedocházelo 

k zatékání srážkových vod ze svislé plochy zdí mostu do konstrukce vozovky.  

Její RŠ je max. 120 mm (tady došlo zřejmě k automatickému přepisu při aktualizaci, což jsme 

přehlédli; za to se omlouváme). Tl. plechu je uvažována 1,0 mm.  

Okapnička je kotvena do zářezu max. 50 x 10 mm ve zdivu běžně na maltu, spojována je 

přesahem (pájení není optimální). 

 

Milevsko 16.06.2022 
 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta města 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/

